‘ HU S ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

'HOSPITAL UNIVERSITARIO GESTION DE BIENES, COMRAS Y SUMINISTROS
DE LA SAMARITANA

Enspresa Social del Estudo
EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

0561815 - V2 CONVOCATORIA No.7

OBJETO: SUMINSTRO DE REACTIVOS E INSUMOS PARA EL | ABORATORIO CLINICO, PATOLOGIA Y BANCO DE SANGRE DE ACUERDO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS REQERIDAS
‘ POR LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

NUMERO DE PROVEEDOR LAS 5 CERTIFICACIONES| LA EXPERIENCIA |  EL VALOR
OFERENTE CUMPLEN CON LA ESIGUALO | SUPERAEL70% S T T
INFORMACION  |SUPERIOR A TRES DEL
SOLICITADA. AROS. PRESUPUESTO.
1 |LABCARE DE COLOMBIA, NIT. 830.056.202-3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 TERUMO BCT NIT 830.074.642 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 ABBOTT DE COLOMBIA NIT 860.002.134-4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE = NO SE PUEDEN VERIFICAR,
4 FRESENIUS KABI NIT 800.402.080-1 NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE | NO SE ENCUENTRAN NI EN MEDIO FISICO

NIEN CD SE REVISAN FOLIOS DE 117-169

NO CUMPLE = REVISADOS LOS FOLIOS
DEL 147 AL 156 , DONDE APARECEN LAS
CERTIFICACIONES , EL VALOR DE LOS
MISMOS NO ALCANZA LOS
REQUERIMIENTOS ( SUMA DE LOS
CONTRATOS CORRESPONDA AL 70% DEL
VALOR DE LA CONVOCATORIA

5 PROASECAL NIT830.079.375-8 ) CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE




CRITERIOS DE CALIFICACION DE EXPERIENCIA

NUM_ERO e PROVEEDOR LAS 5 CERTIFICACIONES]| LA EXPERIENCIA EL VALOR
OFERENTE CUMPLEN CON LA ESIGUALO | SUPERAEL70% CUMPLE! NO CUMPLE
INFORMACION SUPERIOR A TRES DEL
SOLICITADA. AROS. PRESUPUESTO.
8 QUINBERLAB NIT 800.005.736-7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 INTERLAB NIT 900.542.229-1. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE = NO SE PUEDEN VERIFICAR,
EN FISICO NO SE ENCUENTRAN Y EN
8 ANNAR DIAGNOSTICA IMPORT NIT 830.025.281-2 NO CUMPLE NO CUMPLE | NO CUMPLE MEDIO MAGNETICO USB VACIA SE
REVISAN FOLIOS DE 211-243
9 BIOCIENTIFICA LTDA NIT 860.065.795-6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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“Humanizacion con sensibilidad social”
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